OEVGB/356/2005 - lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de agosto de 2005.

Senhor Presidente,

Solicito-lhe a retirada, para melhores estudos, da Emenda nº 001/2005 ao Projeto de Resolução n° 11/2005, de minha autoria, que dispõe sobre a criação do Programa "Plantão dos Vereadores"  Que Especifica.

        Atenciosamente,

Gilberto de Barros Basile Filho

VEREADOR – PFL

Excelentíssimo Senhor

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”